

Wielgie, dnia, 23.04.2015r.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Ogrodowej i Lipowej w miejscowości Wielgie**

**Numer ogłoszenia: 54557 - 2015; data zamieszczenia: 17.04.2015** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### **Treść pytania 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy przepompowni wód opadowych wykonanej z żelbetu?

#### **Odpowiedź:**

Wykonanie przepompowni zgodnie z projektem.

#### **Treść pytania 2:**

W dokumentacji przetargowej występują sprzeczne informacje, dotyczące średnicy przewodu tłoczego. Proszę o jednoznaczne określenie średnicy i parametrów w/w przewodu.

#### **Odpowiedź:**

Średnica przewodu tłoczego Dn 180x10,7 PE.

#### **Treść pytania 3:**

Dokumentacja załączona na stronie zamawiającego nie zawiera kompletu map sytuacyjnych. Prosimy zatem o załączenie mapy sytuacyjnej oraz profilu podłużnego kanalizacji deszczowej w ul. Ogrodowej i Lipowej w miejscowości Wielgie.

#### **Odpowiedź:**

Załączono brakujące profile podłużne oraz plan zagospodarowania.

#### **Treść pytania 3:**

Prosimy o doprecyzowanie z uwagi na niezgodności treści przedmiarów z treścią projektu i specyfikacji technicznej jaką zastosować średnicę rury na kanale tłocznym – fi 90 czy fi 180?

#### **Odpowiedź:**

Średnica przewodu tłoczego Dn 180x10,7 PE.

WÓJT  
  
mgr Tadeusz Wiewiórski